quod respectom ilium eos inde habere permittant. Teste ut supra.

Pro Thoma Corbet. Quia Thomas Corbet pluribus Lntendit in

part ib . quominue intendere potest ad • et ad alia Eacienda

que pertinent ad comitatnm et hundredum, mandatum est vicecom

quod eidem Thome deferat de jeetis et aliis, ipsum vel

homines suos non gravando. T. sb ut supra.

Pro Johanne de A/otunt'.—Mandatum esi Roberto Passel' quod

dam equum de pretio xxv. vel xxx. marcarum ad

optu Johann Ifonem qanm ilium mittat vicecomiti Glouo
1

dicto Johanni Liberandum, de dono Test ui upra. Per P,

IT.

I dem vicecomiti quod equum ilium recipiat

ii milt rn.

//. <jut
'

! od itum esl P. d< Rivall' quod in fore its

I

'

\\ illelmo de

dono I • te ui upra. Poi R.

Uxl in
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m
* ""' Dt captUa WettmoneuUrii lamhruteanda,—Mandatum est UoIh rto

Passelewe qood bordom faciat ami ad id quod Bopereet in capella

acti Sti pliani apud Westmonasteriam lamliruscandum. et illod

faciat lambrosoari, ita quod in advento regis asqae Lond' lambraeeeta

sit, T»'-t<' rege apod Westmonasteriom, \j. die Febroarii.

Pro Baldewino de Montibus.— Willelmoa de Montibus, qui tenoit

septimam partem feodi onias nulitis cum pertinentiis in Kortlinton'

de rege in capite, de feodo illo h demisit et feodum illod cone-

Baldewino de kfontibos, fratri et heredi ^uo, et rex de feodo illo

cepit homagiom ipsias Baldewini et ei perdonavit relevium nam ei

inde debitam. Bt mandatam i oomiti Oxonie qood de feodo

predicto cum pertinentiis eidem B. plenam Beisinam habere faciat.

Teste rege apud Sanctum Edmnndam, xij. die Febroarii. I'- r

Bogonem I tispensatorem.

Pro Hereberto d>- Aleruun. —Bex perdonayit Hereberto de Alencun

qoadraginta et quinque librae, olidoe obolos quo

debuit, et qui ah eo exigontnr per Bommonitionem Scaccarii. Et

mandatuni est baronibus de Scaccario quod de predictis qnadraginta

et qoinqne libris, sex solidis et tribos obolis ipsnm Herebertam

qoietom esse faciant. T< ge apud Sanctum Bdmondam, xinj.

die Febroarii, anno regni regis xviij.

De prisone deliberando.— Bex custodi gaiole de -alutem.

Precipimas tibi quod Bicardam, hominem Radnlfi de Sencto Bampwone,

quoin tenes in prisona nostra, deliberari facias et ipeom abire

permittas qno voluerit. Teste at supra.

De damu ihitis.— Mandatuni est I'. de Rivall' qood hal^ere faciat

Alicie que fuit uxor Kadulri de Trublevill'. tree damai in for.

Wauberg', do dono regis. te at supra. Per ipeom regtm.

Rex commisit BCargarete, uxori 11. de Borgo, a.i rtwntandam,